日ユ北海道支部-苫小牧第 6 号

令 和 6 年 8 月 吉 日

会員各位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

苫 小 牧 地 区 協 会

会 長  若 林  利 和

２０２４年 スポーツ交流会（ゴルフ苫小牧大会）開催のお知らせ

 会員の皆様には時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は弊協会事業に格別のご理解ご協力を賜り、心より

厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年度の苫小牧地区協会のスポーツ交流会（ゴルフ）を以下のとおり開催致します。２０２４年からは、日

胆地区（苫小牧・門別富川・新ひだか・浦河・室蘭・伊達）の会員又は会員の紹介者が参加できるようにし、会員の皆様が

一層交流してただける機会を拡大して実施致しますので、お早めにお申込みいただけますよう宜しくお願い致します。

１． 苫小牧大会【２０２４年 9月 20日(金)】

（1） 開催場所 樽前カントリークラブ（苫小牧市錦岡491 ℡：0144-67-0131）

（2） スタート 北コース 9:06～ （8：40 までに受付をお願いします）

（3） 予定組数 5組 20名（先着順とさせていただきます）

（4） 申込期限 2024年 9月 11日（水）

（5） 参加費等 参加費 2,000円 （景品代に充当）

プレイ料金は、各自精算をお願いします。

             （ビジター10,540円、昼食・ソフトドリンク付、ロッカー代込み）

（6） その他 8:45頃に開会式を行います。またプレイ後はコンペルームで表彰式を行います。

２． 競技ルール等

ダブルペリア（HDCP 青天井）による HDCP を採用し、ネットスコアによる順位とします。但し、同一スコアの場合は、

HDCP の少ない順、それでも順位が付かない場合は年齢の高い方を上位とします。

＜表彰＞

優勝・準優勝・3～５位、ＢＢ賞、BM 賞、飛賞、参加賞、NP（全ショートホール）、DC（北、南各 1）

３． その他

ご不明な点がありましたら、事務局までご連絡願います。

【本件に係る連絡先：北海道支部 登坂・益塚 011-281-6295】

＜お申込み用＞

スポーツ（ゴルフ）交流会 お申込み用

【9/20（金）樽前カントリークラブ 苫小牧大会】

    以下のとおり、ゴルフ苫小牧大会へ申込みます。

会員名 担当者 連絡先

  電話番号

ファクス番号

メールアドレス

    ※組合せが確定後にご連絡させていただくファクス、又はメールアドレスをご記入願います。

    【参加者情報】

氏名（カナ名） HDCP 生年月日 備考

     ※参加者が HDCP をお持ちの場合、ご記入ください。（お持ちでない方も普段のスコアをご記入ください）

     ※同一のお申込みであっても組合せの都合上、別となる場合もございます。予めご了承願います。

     ご不明な点は、事務局までご連絡ください。

（先着順受付となる場合があります。お早目にお申込みください。9/11 締切）

       【大会事務局】

        （公財）日本電信電話ユーザ協会苫小牧地区協会事務局

    担当者：登坂、林  電話：011-281-6295 ファクス：011-218-5313

       メール：yuza-ho＠jtua.or.jp 又は m.tosaka@jtua.or.jp

       （当日の緊急連絡先：090-5225-2378 登坂携帯）